
UCHWAŁA NR XXXI/506/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
na lata 2015-2018”.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209,
poz. 1243, 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2010 r. Nr 226, poz.1475, Nr 217, poz.1427, z 2012 r. poz. 986, 
1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446, 1645, z 2014 r. poz. 598, 877, 1198, 1457, 1873, z 2015 r.
poz. 218, 493, 1240, 1273, 1359) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
na lata 2015-2018 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawiania Radzie Miasta Krakowa 
rocznych sprawozdań z realizacji Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
na lata 2015-2018.

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do określania, w drodze zarządzenia, corocznych 
harmonogramów realizacji zadań wynikających z Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2015-2018.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 500A33F5-822B-4916-8853-689CFFDA1CAD. Podpisany Strona 1




